
Pověření zaměstnance 

T.S.BOHEMIA a.s. 
se sídlem Olomouc - Pavlovičky, Sladovní 103/3, PSČ 77900 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 2941 
IČO: 62304381 
zastoupená Ing. Lubomírem Pešákem, předsedou představenstva 
(dále jen „společnost“) 

p o v ě ř u j e 

Zdeňka Malého 
nar. XX.XX.XXXX 
bytem XXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX 

zaměstnaného ve společnosti na pozici obchodník firemního oddělení 

k tomu, aby společnost samostatně zastupoval při podávání předběžných nabídek, nabídek 
a žádostí o účast v zadávacích řízeních podle zákona o veřejných zakázkách, jedná-li se o 
veřejné zakázky na dodávky či služby, a dále ve výběrových řízeních, které nepodléhají 
zákonu o veřejných zakázkách, jedná-li se o výběrové řízení, jejichž předmětem je dodání 
zboží či služeb, a k tomu, aby společnost jako dodavatele a uchazeče zastupoval při všech 
právních jednáních a úkonech v těchto zadávacích a výběrových řízeních včetně podpisu 
smluv se zadavatelem a podpisu veškerých dalších listin se zadávacím či výběrovým řízením 
přímo souvisejících, to vše i při elektronické komunikaci související se zadávacím či 
výběrovým řízení. 

Toto pověření se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2024. 

V Olomouci dne _____ 2024 _______________________ 
         T.S.BOHEMIA a.s. 

 

Výše uvedené pověření přijímám. 

V Olomouci dne _____ 2024 
 _______________________ 

Zdeněk Malý 

 


	br1

